této smlouvy) v případě připravenosti podnájemce. V opačném případě se termín zřízení služby a
její následné provozováni o příslušný počet pracovních dnů posouvá.

Článek lV. Cena

4.1 Pravidelná měsíční cena za poskytováni KS a přímé provolby podnájemci k užjvánÍ činí 2 499 KČ
(slovy: dva tisíce čtyřista devadesátdevět korun českých) bez dph, tj. 3 023,79 kč s 21% dph.
Částka DPH činí 524,79 Kč. Jednorázová cena za zřízeni činí 2 015 Kč (slovy: dva tisíce patnáct
korun českých) bez dph, tj. 2 438,15 KČ s 21% DPH. Částka DPH činí 423,15 KČ. Cena bude
účtována v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,